

بولتن خبري ايران نبرد(310) - پنج شنبه 30 بهمن 1382 - 19 فوریه 2004
<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلهای - ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بیانیه «تحریم انتخابات و برگزاری رفراندوم تنها گزینه مردمی» را در آدرس زیر ببینید و در صورت تمایل آن را امضا کنید

[/http://www.iransocialforum.org](http://www.iransocialforum.org)

مریم رجوی کشته و مجروح شدن ۸۰۰ تن در انفجار واگنهای قطار در نیشابور را تسلیت می گوید و خواهان اعزام فوری هیئت حقیقت یاب ملل متحد می شود

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران- ۲۹ بهمن ۱۳۸۲ (۱۸ فوریه ۲۰۰۴)

به دنبال فاجعه اسفناک انفجار واگنهای قطار در نیشابور که به کشته شدن بیش از ۲۰۰ تن و مجروح شدن دست کم ۶۰۰ نفر منجر گردید و ۵ روستای این منطقه را ویران کرد، خانم مریم رجوی رییس جمهور برگزیده مقاومت ایران طی پیامی این فاجعه دلخراش را به عموم مردم ایران و به ویژه مردم شریف و آزاده استان خراسان و نیشابور و بازماندگان قربانیان تسلیت گفت. بدلیل فقدان آمادگیهای امدادگرانه و پزشکی، بسیاری از مجروحان در وضعیت بسیار وخیمی بسر می برند و بر شمار کشته شدگان افزوده می شود.

خانم رجوی با اشاره به این واقعیت که این نخستین بار نیست که انفجارهای مشکوک شیمیایی یا صنعتی چنین ضایعات سنگین انسانی و خسارات عظیم مادی به بار می آورد، خواستار اعزام فوری یک هیئت حقیقت یاب از سوی دبیرکل ملل متحد برای بررسی این انفجار گردید.

شرق توقیف شد- روزنامه ی یاس نو توقیف شد

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

روزنامه ی شرق در آخرین ساعت شامگاه چهارشنبه توقیف شد. این در حالی است که تعدادی از کارکنان روزنامه از جمله رحمانیان مدیر مسئول، عطریانفر عضو ارشد شورای سیاست گذاری و محمد قوچانی و ماموران دادستانی در ساختمان روزنامه حضور دارند. تا این لحظه اطلاع روشنی از مدت توقیف روزنامه ی شرق به دست نرسیده است. به گزارش خبرنگار ایسنا لحظاتی پیش روزنامه ی یاس نو با حکم دادستانی توقیف و ساختمان روزنامه بسته شد.

یک عضو شورای سردبیری روزنامه ی یاس نو با تایید این خبر به ایسنا گفت: روزنامه توقیف موقت شده است اما مدت زمان توقیف مشخص نیست.

انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع

تعداد نمایندگان انصرافی از داوطلبی نمایندگی مجلس هفتم به 12 نفر رسید

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

با انصراف "ژرژیک آبراهامیان" و "لون داویدیان" نمایندگان فعلی ارامنه جنوب و شمال کشور از نامزدي مجلس هفتم، تعداد نمایندگان انصرافی به 12 تن رسید. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، اسامی دیگر نمایندگان انصرافی به شرح زیر است: شمس الدین وهابی نماینده تهران، فاطمه راکعی نماینده تهران، حسن توفیقی نماینده کاشان، ناصر خالقی نماینده اصفهان، رحمان بهمنش، اکرم مصوری منش نمایندگان اصفهان، محمد رشیدیان نماینده آبادان، علی اکبر محتشمی پور نماینده تهران، علی آقامیری نماینده دزفول و محمدحسین خلیلی اردکانی نماینده کرج.

مجموع جمعیت واجد شرایط برای مشارکت و رای دادن در انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای

اسلامی در استان تهران 8261061 نفر می باشد.

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، از مجموع واجدین شرایط در استان تهران، 6047572 نفر مربوط به حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر می باشند. بنابراین گزارش در دیگر حوزه های انتخابیه نیز 79015 نفر مربوط به حوزه انتخابیه دماوند و فیروزکوه 929047 نفر مربوط به حوزه انتخابیه کرج، 300325 نفر مربوط به حوزه انتخابیه ورامین، 170165 نفر مربوط به حوزه انتخابیه ساوجبلاغ و نظرآباد، 48635 نفر مربوط به حوزه انتخابیه شهریار، 158466 نفر مربوط به حوزه انتخابیه رباط کریم، 90436 نفر مربوط به حوزه انتخابیه پاکدشت می باشد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، همچنین تا ظهر امروز مجموعاً 118 نفر از داوطلبان نمایندگی هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی در استان تهران انصراف خود را از داوطلبی نمایندگی مجلس شورای اسلامی اعلام نموده‌اند.

بنابراین گزارش از مجموع این تعداد 79 نفر از حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر، 10 نفر از حوزه انتخابیه کرج، 8 نفر از حوزه انتخابیه دماوند و فیروزکوه، یک نفر از حوزه انتخابیه ساوجبلاغ و نظرآباد، 4 نفر از حوزه انتخابیه شهریار، 4 نفر از حوزه انتخابیه رباط کریم، 4 نفر از حوزه انتخابیه ورامین و 4 نفر نیز از حوزه انتخابیه پاکدشت می‌باشند. ضمن آنکه از مجموع داوطلبانی که انصراف خود را در استان تهران از نمایندگی مجلس شورای اسلامی اعلام نموده‌اند یک داوطلب مربوط به اقلیت دینی زرتشتی، یک داوطلب مربوط به اقلیت دینی آشوری و کلدانی و 2 نفر نیز از داوطلبان اقلیت دینی آرامنه شمال می‌باشند.

لازم به ذکر است که با احتساب تعداد داوطلبانی که انصراف خود را اعلام نموده‌اند 1432 نفر به غیر از اقلیتهای مذهبی در استان تهران داوطلب نمایندگی مجلس شورای اسلامی می‌باشند.

انتهای پیام

شمار انصراف دهندگان از نامزدی نمایندگی مجلس به 888 نفر رسید

تا شامگاه سه شنبه 888 داوطلب نمایندگی مجلس ششم در سراسر کشور انصراف دادند. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، 809 نفر از این افراد) 91/1 درصد مرد و مابقی 99/8 درصد زن) بوده‌اند، همچنین 12 نفر از منصرفین از نمایندگان فعلی مجلس هستند.

این گزارش حاکی است، 5 نفر از منصرفین جزو اقلیت‌های مذهبی هستند، بیشترین تعداد انصراف مربوط به استان‌های تهران، خراسان، فارس و اصفهان به ترتیب با 108، 93، 87 و 77 نفر بوده است. کمترین میزان استعفا نیز مربوط به استان ایلام با 4، سمنان با 4، هرمزگان با 7 و قم با 8 نفر می‌شود.

آمار تعداد منصرفین استان‌های دیگر کشور نیز به شرح زیر است:

آذربایجان شرقی 49 نفر، آذربایجان غربی 36 نفر، اردبیل 19 نفر، بوشهر 13 نفر، چهارمحال و بختیاری 19 نفر، خوزستان 62 نفر، زنجان 9 نفر، سیستان و بلوچستان 27 نفر، قزوین 18 نفر، کردستان 12 نفر، کرمان 20 نفر، کرمانشاه 21 نفر، کهگیلویه و بویر احمد 9 نفر، گلستان 38 نفر، گیلان 16 نفر، لرستان 26 نفر، مازندران 27 نفر، مرکزی 28 نفر، همدان 32 نفر و یزد 14 نفر.

پایان پیام

فهرست آبادگران - اطلاعاتیه دفتر ابوالحسن بنی‌صدر درباره هویت کسانی که بدستور خامنه‌ای باید سر

سه شنبه 28 بهمن 1382 - 17 فوریه 2004

فهرست آبادگران فهرستی رسمی از سوی بیت "رهبری" است که در انتخابات مجلس باید با همان

در این لیست 6 نفر از اعضای صدا و سیما یا مرتبط با آن هستند . 8 نفر تحصیلکرده کشورهای آمریکا و

1 - خانم فاطمه آلیا متولد 1335 - لیسانس مترجمی زبان انگلیسی از دماوند و کارشناس ارشد علوم

× این خانم اصلاً نه عضو شورای مرکزی جامعه زینب است و نه عضو شورای مرکزی جامعه اپنارگران

2 - سعید ابوطالب - متولد 1348 - از آغاز دوران دبیرستان همزمان به تحصیل در حوزه علمیه نیز

بدین ترتیب، این شخص هم کارمند سازمان صدا و سیما است و هم بسیجی است و هم با یالثارات

3 - خانم لاله افتخاری - متولد 1338 - مادرش مدرس حوزه علمیه بود. در 16 سالگی در حوزه علمیه

این شخص هم در سازمان صدا و سیما و هم عضو جمعیت زنان انقلاب اسلامی است . او هم مانند

4 - احمد توکلی - عضو کابینه موسوی در سال 60 که بعد استعفا کرد و به تحصیل پرداخت. در آغاز

5 - دکتر غلامرضا حداد عادل - متولد 1324 - تحصیل کرده مدرسه علوی و پدر عروس آقای خامنه‌ای و

6 - داوود دانش جعفری - متولد 1333 - تحصیلات عالی از هند در رشته مهندسی راه و ساختمان و

7 - خوش چهره - متولد 1332 - دکترای تخصصی توسعه و برنامه ریزی اقتصادی از انگلستان - از

خوش چهره پای ثابت آقای علی لاریجانی در صدا و سیما است. مانند حسین شیخ الاسلام (به

8 - امیررضا خادم - متولد 1348 - عضو تیم ملی کشتی - بسیار دوست داشت که جای تختی را بگیرد

9 - خانم الهام امین زاده - متولد 1343 - بعد از دیپلم دو سال در حوزه درس خوانده است و در سال

10 - عماد افروغ - در حال تحصیل از انگلیس اخراج شد. عضو شورای فرماندهی سپاه پاسداران منطقه

داستانهای تاریخی صدا و سیما پی کار او و دوستان دیگرش مثل نوری زاد و رامین است - که او هم

11 - حجت الاسلام عباسعلی اختری - متولد 1318 - امام جمعه فحاش سمنان و برادر اختری نماینده

این امام جمعه که معمولاً سخنانش در مجله یا لئارات چاپ می‌شود ، روزهای جمعه برضد اصلاح طلبان

12 - حجت‌الاسلام سید محمد مهدی طباطبایی شیرازی - متولد 1315 - قبل از انقلاب با نواب صفوی

13 - حسین شیخ الاسلام - متولد 1331 - سال 1350 به آمریکا رفت. در زمان تحصیل عضو انجمن

حسین شیخ الاسلام دارای پرونده‌ای بس قطور در زد و بندهای سیاسی ایران بعد از انقلاب و دخیل در

14 - پرویز سروری - متولد 1337 - از سال 58 عضو سپاه پاسداران و مسئول جذب و اعزام نیروهای

او نظامی است و در حال حاضر در سپاه پاسداران است. و عجب آنکه در یکی از مراکز ضد اصلاحات و

15 - علیرضا زاکانی - متولد 1344 - باپایان جنگ از طریق سهمیه وارد دانشگاه و عضو شورای مرکزی

او که نظامی است ، در حال حاضر در سپاه پاسداران و بسیج هر دو کار می‌کند.
16 - سیدعلی ریاض - متولد 1337 - دندانپزشک و مجروح جنگ شیمیایی (چشم و ریه). او قبلاً معاون

17 - خانم فاطمه رهبر - متولد 1343 - فوق لیسانس ارتباط تصویری «گرافیک» و عضو بسیج دانشجویی

و مدیریت تولید شبکه جهان بین. از نظرات مهم او در باره اینترنت بدین شرح است: «باتوجه به هزینه بالای

او هم که این جملات گوهر بار را گویا از روی ناچاری گفته است، هم عضو جامعه زینب است و هم

18 - کوچك زاده - متولد 1337 - دارای دکترای تربیت مدرس. جانشین کمیته آب قرارگاه کربلا و

19 - دکتر حسین نجابت - متولد 1332 - در سال 1354 به انگلستان رفت و در دانشگاه «دورهام» به

20 - خانم زیبا کدخدا - متولد 1338 - در زمان تسخیر لانه جاسوسی همراه دانشجویان پیرو خط امام

21 - دکتر الیاس نادران - متولد 1334 - دکترای تخصصی اقتصاد با گرایش عمومی از دانشگاه «کلرمون

22 - دکتر حمید رضا کاتوزیان - متولد 1338 - در اشغال سفارت آمریکا شرکت داشت. در سال 1367

23 - دکتر سید فضل الله موسوی - متولد 1332 - رشته حقوق دانشگاه تهران. تحصیلات در انگلستان در

24 - خانم نفیسه فیاض بخش - متولد 1343 - خواهر دکتر فیاض بخش (قربانی انفجار حزب جمهوری در

××× البته سابقه خانم فیاض بخش در جامعه زینب زیاد است و حیف است که مردم ایران بحث‌های او

25 - حسین مظفر - متولد 1331 - پدرش امام جماعت مسجد جامع محل بود. سال 1355 با شهید

26 - حسین فدایی - متولد 1334 - از موسسین گروه توحیدی بدر از 7 سازمان متشکله سازمان

27 - حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم - متولد 1330 - دارای دکترای فقه از دانشگاه تهران.

28 - علی عباسپور - متولد 1329 - برادر دکتر حسن عباسپور تهرانی فرد که در انفجار 7 تیر 60 حزب

علی عباسپور عضو جامعه اسلامی مهندسین است و مجله جام را در می آورد و دوست و همکار باهنر
29 - منوچهر متکی - متولد 1332 - تحصیلات از دانشگاه بنگلور هندوستان . در راه اندازی اولین انجمن

30 - حجت الاسلام احمد احمدی - متولد 1312 - دکترای فلسفه غرب از دانشگاه تهران - عضو گروه

× جامعه زینب - جامعه زینب از گروههای وابسته به تشکلهای همسو هستند این تشکلهای عبارتند از

دبیر کل جامعه زینب، مریم بهروزی است و در 40 شهرستان شعبه دارد. اغلب فعالیتهايش در 7 منطقه

× هیات مولفه - که احتیاجی به معرفی ندارد.
× جامعه اسلامی مهندسین طیف مقابل انجمن اسلامی مهندسین است که دبیر کل آن را علی

× جامعه اسلامی دانشجویان در واقع مقابل انجمن اسلامی دانشجویان (تحکیم وحدت) قرار دارد.
× جامعه وعاظ که دبیر کلش حجت الاسلام اکرمی است
× جامعه اسلامی بازار و اصناف که به دبیر کلی سعید امانی بود.
× دانشگاه امام صادق (ع) با ریاست مهدوی کنی، مغز متفکر این جریان است و ارتباط نزدیکی با

× البته کلیه این نیروها زیر مجموعه جامعه روحانیت مبارز هستند. که روحانیت را "پدر ملت" و بازوی"

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

يك ماشين بمب گذاري شده جنوب بغداد را لرزاند

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

يك ماشين بمب گذاري شده، در مقابل پايگاه نيروهاي هلندي در جنوب بغداد، منفجر شد. به گزارش سرويس بين الملل ايلنا، انفجار ماشين بمب گذاري شده در مقابل پايگاه هاي هلندي دست کم دو نفر کشته و چند تن نیز زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سخنگوی نظامیان هلندي در جنوب پایتخت عراق ضمن تأیید این خبر تصریح کرد: "کشته شدگان از نیروهای ائتلاف می باشند." دست کم 5 عراقی در ماشین بمب گذاري شده در مقابل پایگاه نیروهای هلند کشته و 33 نفر نیز زخمی شدند. به گزارش سرويس بين الملل ايلنا، به گفته يك منبع آگاه پايگاه نيروهاي هلندي در منطقه اي واقع در 110 كيلومتری جنوب بغداد، منجر به کشته شدن دست کم 5 عراقی شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این منبع آگاه افزود: "از جمله کشته شدگان دو زن هستند . در این انفجار 33 تن نیز زخمی شدند.

شیعیان و آینده عراق - حکومت عرفی یا مذهبی

رهبران شیعه در عراق نسبت به تهدید برمر در استفاده از حق وتو در صورت تدوین قانون اساسی عراق براساس اصول اسلامی به شدت واکنش نشان داده و به وی درباره‌ی ممنوع کردن قوانین اسلامی هشدار دادند.

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، عبدالمهدی الكربلائی، نماینده‌ی آیت‌الله سیستانی مرجع تقلید شیعیان عراق گفت: اسلام منبع قوانین ما است به خصوص در کشوری که اکثریت مسلمان دارد، این امر حتمی است. وی در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار داشت: هیچ کس حق دخالت در قانون اساسی ما را ندارد. یکی از اعضای برجسته‌ی مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق نیز در رابطه با مداخله‌ی آمریکا در تدوین پیش نویس قانون اساسی عراق هشدار داد. شیخ صدرالدین القبانجی از اعضای این گروه اصلی شیعیان در نجف گفت: فکر می‌کنم اگر کسی در پی تحمیل راه حلی غیر از آن چه مردم عراق می‌خواهند باشد، بحران آفرینی کرده و هیچ يك از گروه‌ها خواهان چنین رخدادی نیستند. با این حال سخنگوی پل برمر، حاکم آمریکایی عراق اختلاف میان دولت موقت و شیعیان را ناچیز شمرد و تأکید کرد که آمریکا با اصول اسلامی چالشی ندارد. انتهای پیام

کوناگون

اخبار 29 بهمن سایت امروز

چهارشنبه 29 بهمن 1382 - 18 فوریه 2004

دوم اسفند اقدامات جدید ستاد کودتا آغاز خواهد شد
ستاد کودتای پارلمانی کار خود را در اول اسفند 82 تمام شده ارزیابی نمی‌کند بلکه آن را آغاز پاکسازی

غیبت یکصد تن از نمایندگان مستعفی مجلس در کودتای پارلمانی اول اسفند
یکصد نفر از 126 نماینده‌ای که استعفای خود را به رئیس مجلس داده‌اند، از شرکت در کودتای پارلمانی

ناطق نوري رسماً از فهرست آبادگران حمايت كرد
آقاي ناطق نوري كه ماه پيش اعلام كرد به علت حضور در بيت رهبري خود مي‌داند كه مقام رهبري در

شوراي نگرهان عامل اصلي کاهش مشاركت مردم در انتخابات و خدشه به حيثيت جمهوري اسلامي
مسئوليت کاهش مشاركت مردم در انتخابات و نيز اعتراض پارلمان‌ها، احزاب و شخصيت‌هاي خارجي به

تلاش براي احضار بهزاد نبوي به دادگاه به خاطر خواندن نامه طبقه‌بندي شده!
خبرگزاري مهر به نقل از يك مقام آگاه ادعا كرد قرائت چند سطر از نامه فرمانده سپاه ثارالله عليه آقاي

70 درصد شركت كنندگان در انتخابات به اصلاح‌طلبان راي مي‌دهند
يك فرد مطلع به سايت امروز گفت طبق آخرين نظرسنجي در هفته جاري، پيش از هفتاد درصد

شهامت و وارستگي شمس‌الدين وهابي نماينده مردم تهران زبازد خاص و عام در مجلس شده است.

اول اسفند فراندم ملت ايران عليه محافظه‌كاران
جمعه اول اسفند 82 فراندم برگزار و نظر ملت ايران درباره محافظه‌كاران دقيقاً اعلام مي‌شود. يك فعال

تلاش بي‌وقفه شوراي شهر تهران براي پيروي آبادگران
رئيس شوراي شهر تهران در جامعه اسلامي مهندسين نحوه شكل‌گيري آبادگران را توضيح داد. يك

آقاي حسن روحاني در تماس با خبرگزارهاي و روزنامه‌هاي كشور انتشار متن نامه نمايندگان به مقام

سفر پرنس چارلز مقدمه به رسمیت شناختن محافظه‌کاران است
دولت انگلستان معتقد است که محافظه‌کاران را باید به رسمیت شناخت و با کمک آنها مسائل عراق و

لاریجانی و کیف انگلیسی
سرریال کیف انگلیسی که در آن سعی شده است طرفداران جمهوریت در ایران، انگلیسی نشان داده

طراحان حذف سازمانیافته داوطلبان مدافع حقوق ملت و معتقد به پاسخگو شدن قدرت همکاران سابق

سکوت رمضانزاده در اعتراض به انتخابات غیرآزاد
با وجود تعداد زیادی خبرنگار خارجی در ایران، سخنگوی دولت همچنان از انجام مصاحبه داخلی و

روز یکشنبه رادیوی مجلس شنیدنی خواهد بود
روز یکشنبه آینده مردم ایران به رادیو مجلس گوش خواهند کرد زیرا که چند نماینده دلایل استعفای خود

مخالفت ازهای و قمی با اعطای مجوز هفته‌نامه به سازمان مجاهدین انقلاب
یک فرد مطلع به سایت امروز گفت آقایان محسنی ازهای و قمی دو عضو هیات نظارت بر مطبوعات

محافظه‌کاران با ارائه آمار غیرواقعی برای تقلب در انتخابات زمینه‌سازی می‌کنند
ارائه ارقام شرکت 88 درصد مردم تهران و نیز مشارکت بیش از 60 درصد دانشجویان در انتخابات مجلس

باهنر: ائتلاف آبادگران را ما ایجاد کرده‌ایم
محمدرضا باهنر رسماً اعلام کرد که ائتلاف آبادگران را وی و تعدادی از دوستانش تشکیل داده‌اند. یک

تلاش خبرگزاری فارس برای ایجاد شکاف در بین نمایندگان مستعفی

خبرگزاری فارس بلافاصله پس از قرائت نامه نمایندگان مستعفی به رهبری تلاش کرد با انجام مصاحبه

استراتژی دوگانه صداوسیما در مورد انتخابات مجلس ششم و هفتم
یک صاحب نظر تبلیغاتی به سایت امروز گفت در انتخابات مجلس ششم اصلاح طلبان به صداوسیما

ارتباط با امام زمان!

شما نایب امام زمان (ع) هستید و با ایشان ارتباط دارید. خواهش می‌کنیم حلقه وصل ما نیز به امام

سه تایید صلاحیت سئوال برانگیز

تایید سه داوطلب انتخابات دو روز مانده به پایان تبلیغات رسمی نامزدها، مدیریت خردمندانه

تا مجلس ششم هست، دادگاه متهمان قتل زهرا کاظمی برگزار نخواهد شد

دادگاه رسیدگی به پرونده زهرا کاظمی در تیرماه تشکیل خواهد شد. یک شخص آگاه در این مورد به

همشهری: حداد عادل یا احمد توکلی رئیس مجلس هفتم

“خردنامه” ویژه‌نامه “اندیشه سیاسی اسلام” هفتگی روزنامه همشهری امروز با مصاحبه با آقایان

وزارت نفت اسامی افراد متخلف در پرونده اسنات ویل را منتشر می‌کند

معاون وزیر نفت در امور بین‌الملل گفت: در صورتی که نتایج تحقیقات دادستانی نروژ حاکی از بروز تخلف

عسگراولادی: جشن جمهورییت نظام در اول اسفند است

عسگراولادی دبیرکل حزب مؤتلفه گفت: اول اسفند جشن جمهورییت نظام است. گفتن حرف‌های تلخ و

دعوت مزروعی از جناح محافظه‌کار برای مناظره در مورد عملکرد مجلس ششم

نماینده مردم اصفهان با اشاره به اینکه در طول عمر مجلس ششم همه تریبون‌های رسمی و بولتن‌ها

تلاش جام‌جم، کیهان و همشهری برای رای آوردن آبادگران

همچنانکه پیش بینی می‌شد روزنامه‌های کیهان، جام‌جم و همشهری که هر سه دولتی هستند، در

نامزد آبادگران: موقعیت آمریکا در حال افول است
علیرضا زاکانی رئیس بسیج دانشجویی دانشگاه تهران و نامزد ائتلاف آبادگران با بیان اینکه موقعیت

باهر: مجلس هفتم یکی از رقابتی‌ترین انتخابات کشور است
دبیرکل جامعه اسلامی مهندسين گفت: انتخابات هفتم یکی از پرقاب‌ترین انتخابات در طول سالهای